РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 года                                                                        № 406

                                                      г. Жуковка

О признании утратившим силу Постановление

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской  области  от 09.12.2021 года №1188

«Об утверждении Положения по обследованию аварийных

деревьев и  принятию решения о вырубке (спиле)

аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни,

здоровью, имуществу граждан и организаций

на территории Жуковского муниципального округа

Брянской области»

В целях приведения в соответствие нормативные-правовые акты

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 09.12.2021 года №1188 «Об

утверждении  положения по обследованию аварийных деревьев и принятию

решения  о  вырубке (спиле) аварийных деревьев, представляющих угрозу

жизни,  здоровью, имуществу граждан и организаций на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области».

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                     О.А.Воронин
Отослано: заведующим секторами и начальнику сектора отдела по работе с территориями на

подведомственной территории, ОАО «Коммунальщик», сектору по работе Жуковской городской

территории отдела по работе с территориями, отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального

хозяйства администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03.04.2023 года                                                                         № 207

г. Жуковка

О признании утратившим силу

Распоряжение  администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области от 23.04.2021 года

№147р «О создании комиссии по

обследованию зеленых насаждений на

территории Жуковского

муниципального округа»

      В целях приведения в соответствие нормативные-правовые акты

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

1.Признать утратившим силу Распоряжение администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 23.04.2021 года №147р «О

создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории

Жуковского муниципального округа»

  2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава  администрации                                                                     О.А.Воронин

Отослано: всем членам комиссии